עם התנהלות זו
אין להסכין. אף שנוכח המסגרת הדיונית וטיבו של ההליך לא אחייב את המבקשים זו הפעם במלוא ההוצאות הריאליות
של המשיבות, הרי שפטור בלא כלום אי אפשר במקרה החריג דנן. המבקשים יחד ולחוד יישאו אפוא בשכ"ט עורכי

דינן של המשיבות יחד בסכום של 2,500 ₪.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, בהעדר הצדדים.